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İhracatçılardan ithal
 kuruyemiş tepkisi

Karadeniz Fındık ve Mamulleri İhracatçıları Birliği (KFMİB) Başka-

nı Edip Sevinç, pandemi sürecinde hastalığa karşı güçlü bağışıklık 

sistemi oluşturulması için yapılan önerilerde yerli fındık yerine, ithal 

ürün olan badem ile cevizin öne çıkarılmasına tepki gösterdi.

Sevinç, yaptığı açıklamada, bağışıklık sisteminin güçlü olması-

nın Covid-19 ile mücadelede çok önemli bir kazanım sağladığını 

hatırlatarak, “Hal böyle olunca içinde bulunduğumuz pandemi 

döneminde insanlar bağışıklık sistemini güçlendirici gıda, vitamin 

gibi maddelerin tüketimini artırmakta ve bu şekilde virüsten korun-

maya çalışmaktadırlar” dedi. (Devamı 2'de)

Mehmetçiği yalnız bırakmadı
Giresun Valisi Enver Ünlü, Giresun İl 

Jandarma Komutanlığı personelleri ile 
birlikte iftar yemeğine katıldı.

Vali Ünlü, İl Jandarma Komutanlığı 
yemekhanesinde, jandarma perso-
nelleri ile birlikte yemek sırasına girip, 
tabldot usulü yemeğini alarak perso-
nellerle birlikte iftarını açtı.

Jandarma Bölge Komutanı Tuğge-
neral Erhan Demir ve İl Jandarma Ko-

mutanı Jandarma Albay Muhammet 
Sevinç’in de katıldığı iftar yemeği ile il-
gili bir paylaşımda bulunan Vali Ünlü, 
“Kahraman Jandarmamız ile birlikte 
iftar yaptık. Bu mübarek günlerde 
vatan nöbeti tutan tüm yiğitlerimize ve 
Pençe-Şimşek ve Pençe-Yıldırım ope-
rasyonlarında vazifeli Mehmetçikleri-
mize yürek dolusu dualar yollayalım” 
dedi.

210 bin kişi aşılandı
mezarlık ziyaretleri ile aile, akraba 
ve komşular arası bayramlaşma 
alışkanlıklarının yapılacak uyarı ve 
anonslarla kontrol edilmesi dene-
timlerde önceliğimiz olacak” dedi.

“YARDIMA MUHTAÇ, FAKR-U ZA-
RURET İÇERİSİNDE KİMSESİZ VATAN-
DAŞLARDAN BİZLERİ HABERDAR 
EDİN”

Tam kapanma döneminde, 
özellikle kimsesiz ve yardıma muh-
taç vatandaşların mağduriyet ya-
şamaması için gerekli tüm tedbir-
lerin alındığını vurgulayan Vali Ünlü, 
vefa sosyal destek gurupları tara-
fından vatandaşların ihtiyaçlarının 
giderildiğini belirtti.

Mahalle ve köylerdeki din gö-
revlilerinin, öğretmenlerin, muhtar-
ların ve diğer kamu görevlilerinin 
bulundukları bölgelerde yardıma 
muhtaç, fakr-u zaruret içerisinde 
kimsesiz vatandaşlardan haberdar 
olmaları gerektiğini ifade eden Vali 
Ünlü, bu gibi vatandaşların durum-
ları ile ilgili vakit kaybedilmeden va-
lilik ve kaymakamlıklara bilgi veril-
mesini, ilgili birimlerin haberdar 
edilmesi gerektiğini kaydetti. (2'de)

panma döneminde görülen vaka 
sayısı, hastane, poliklinik, servis ve 
yoğun bakım doluluk oranındaki 
düşmenin sürdürülebilmesi için de-
netim ve kurallara uyulmasının 
önemli olduğunu kaydeden Vali 
Ünlü, “Tam kapanma ve Ramazan 
Bayramı tatili sürecinde Covid-19 
aşı hizmetlerinin aksatılmadan yü-
rütülmesi, ilimize gelen vatandaş-
larımıza kontrol noktalarında HES 
kodu sorgulamasının yapılması, 
tam kapanma ve Ramazan Bayra-
mı tatili sürecinde vakaların filyas-
yon ve izolasyon takiplerinin daha 
hassas ve dikkatli yapılması, Ra-
mazan Bayramı tatili döneminde 

Giresun Valisi Enver Ünlü, “Gire-
sun’a gelen aşı miktarı 222 bin 574 
doz olup stoklarda 15 bin 230 doz 
aşı bulunmaktadır. Bu zamana 
kadar iki dozda toplam uygulanan 
aşı sayısı 207 bin 344 olup hedef 
nüfus sayısı 171 bin 699 kişidir. En az 
1 doz aşılanan hedef nüfus oranı 
yüzde 72,7 olup ikinci doz aşısı ta-
mamlanan kişi oranı ise yüzde 
54,7’dir” açıklamasında bulundu.

Vali Ünlü, İl Pandemi Kurulu top-
lantısına başkanlık ederek, dene-
timler kapsamındaki çalışmaları 
değerlendirdi.

Covid–19 pandemisi ile müca-
dele kapsamında kısmi ve tam ka-

Tığlı’dan yaş çay fiyatı 
belirlensin çağrısı

TBMM Başkanlık Divanı Üyesi ve Gire-
sun Milletvekili Necati Tığlı, Tarım ve 
Orman Bakanı Bekir Pakdemirli’ye yaş 
çay fiyatının açıklanması çağrısında bu-
lundu.

Tığlı, yaptığı açıklamada, “Artan girdi 
maliyetleri karşısında çok zor koşullarda 
hasat yapma mücadelesi veren çay üre-
ticilerine geçtiğimiz yıl verilen 3 lira 27 
kuruş olan yaş çay taban fiyatı, bu yıl üre-
ticiyi mağdur etmeyecek bir oranda ol-

ması gerekmektedir. Üreticinin endişe ve 
merakla beklediği yaş çay alım fiyatının 
ne olacağı ile ilgili Tarım ve Orman Baka-
nı Bekir Pakdemirli tarafından yanıtlan-
ması istemiyle TBMM Başkanlığına soru 
önergesi verdik” dedi.

Stoklarında çay kalmayan fabrikalar 
ve üreticinin pandemi döneminde yaşa-
dığı ekonomik zorluklar dikkate alınarak 
fiyat belirlenmesi gerektiğini vurgulayan 
Tığlı, şunları kaydetti: (Devamı 2'de)

Başkan Takır,
 bölge toplantısına

 katıldı

Cumartesi pazarı 
pek ilgi görmedi

Tirebolu Belediye Başkanı Burhan Takır, CHP Genel Mer-
kezi’nce düzenlenen video konferansa katıldı.

CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu ile Yerel Yöne-
timlerden Sorumlu Genel Başkan Yardımcısı Seyit Torun ile 
gerçekleştirilen video konferansta, Doğu Karadeniz Böl-
gesi’ndeki ilçe ve beldelerde görev yapan belediye baş-
kanları bir araya geldiler. (Devamı 2'de)

İçişleri Bakanlığı’nın son yayınladığı genelgesiyle 
yurt çapında uygulamaya konulan ve sadece cu-
martesi günü kurulan halk pazarı, Tirebolu’da bek-
lenen ilgiyi göremedi.

Tam kapanmadan dolayı 10 gündür sebze ve 
meyve alamayan vatandaşların, ilçede cumartesi 
günü kurulan semt pazarından kısıtlı miktarda alış-
veriş yaptıkları görüldü. (Devamı 2'de)

Üreticiye can
 suyu olacak!

 (2'de) 
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İhracatçılardan ithal
 kuruyemiş tepkisi

(Baştarafı 1'de)
Fındığın bu açıdan çok önemli bir 

gıda maddesi olduğuna dikkat çeken 
Sevinç, “Ancak, son zamanlarda bu ko-
nuda uzmanlar tarafından yapılan 
açıklamalar ve basın kuruluşlarınca ya-
pılan haberlerde, bağışıklık sisteminin 
güçlendirilmesi için tavsiye edilen gı-
dalardan bahsedilirken, kuruyemişler-

den sadece ithal ürünler olan badem 
ve cevize yer verilmektedir. İçerdiği vi-
taminler ve bağışıklık artırıcı özellikler 
açısından bu ürünlerden hiçbir eksiği ol-
mayan, hatta fazlası bulunan yerli ve 
milli ürünümüz fındık, maalesef popü-
ler tıp camiası tarafından görmezden 
gelinmektedir” ifadesinde bulundu.

Edip Sevinç, fındıkta arz fazlası soru-
nunun bulunduğunu ve tüketiminin ar-
tırılmasına şiddetle ihtiyaç duyulduğu 
bir sürecin yaşandığını da belirterek, 
şöyle dedi:

“Hemen hemen tamamı ithal olan 
ve fındığımızın hem Türkiye’de hem de 
dış ülkelerde rakibi durumunda bulu-
nan ürünlerin öne çıkarılması ve bu ha-
liyle sık sık basında yer alması son dere-
ce üzücüdür. Dolayısıyla ilgililerin ve 
haber editörlerinin bu tür haberlere yer 
verirken çok dikkatli olmaları, yerli ve 
milli ürünümüz olan fındık aleyhine so-
nuçlar yaratacak bu tutumdan vaz-
geçmeleri ve Türk fındığını ön plana çı-
karmaları arzu edilen ve beklenen bir 
durumdur.”

210 bin kişi aşılandı
lükleri İzlem Merkezleri Ekiplerince 
aranıp tedavileri ve semptomları 
takip edilmektedir. Şimdiye kadar 
evde tedavi başlanan 5 bin 768 va-
kaya hidroksiklorokin, 33 bin 850 va-
kaya da favipiravir verilmiştir.

ÇAĞRI MERKEZİNE GELEN 8 BİN 
100 ÇAĞRI ÇÖZÜMLENDİ

Covid-19 Çağrı Merkezi saat 
08.00-23.00 arası hizmet vermekte-
dir. Çağrı karşılayan 20 operatör gün-
lük görev yapmaktadır. Çağrı mer-
kezine 5 Mayısta gelen 32 çağrı kar-
şılanmıştır. Günlük 187 yarı zamanlı 
operatörde Covid-19 hastaları ve te-
maslıları aranmaktadır. 5 Mayısta 
bin 610 hasta ve temaslı aranmıştır. 
Bugüne kadar çağrı merkezine 
gelen toplam 8 bin 100 çağrı çö-
zümlenmiş, aynı zamanda toplam 
258 bin 876 vaka ve temaslı arama-
sı yapılmıştır.

HASTANELERDE YATAK DOLULUK 
ORANI YÜZDE 42,4

Giresun’da toplam yatak sayısı-
nın yüzde 42,4’ü, toplam pandemi 
yatak sayısının yüzde 43,2’si, toplam 
yoğun bakım yatak sayısının yüzde 
59,4’ü, toplam pandemi yoğun 
bakım yatak sayısının yüzde 52,8’i, 
toplam ventilatör sayısının yüzde 
36,1’i ve toplam pandemi ventilatör 
sayısının yüzde 26’sı dolu bulunmak-
tadır.

HEDEF NÜFUSUN YÜZDE 72,7’Sİ AŞI-
LANDI

Giresun’a gelen aşı miktarı 222 
bin 574 doz olup stoklarda 15 bin 
230 doz aşı bulunmaktadır. Bu za-
mana kadar iki dozda toplam uygu-
lanan aşı sayısı 207 bin 344 olup 
hedef nüfus sayısı 171 bin 699 kişidir. 
En az 1 doz aşılanan hedef nüfus 
oranı yüzde 72,7 olup ikinci doz aşısı 
tamamlanan kişi oranı ise yüzde 
54,7’dir.

(Baştarafı 1'de)
“RAMAZAN BAYRAMINI 
EVLERİMİZDE GEÇİRELİM”
Vali Ünlü, Ramazan Bayramı mü-

nasebetiyle ev ziyaretlerinin ertelen-
mesini, bayram sonrasında kısıtla-
masız günlere hep birlikte ulaşmak 
için de mezarlık ziyaretlerinin yetkili-
lerin belirlediği usul ve esaslar çer-
çevesinde gerçekleştirilmesinin öne-
mini vurguladı.

Vali Ünlü’nün açıklamasının ar-
dından, İl Sağlık Müdürlüğü tarafın-
dan Covid-19 pandemisi ile ilgili ya-
pılan çalışmalar hakkında kurul üye-
lerine bilgi sunuldu.

FİLYASYON ÇALIŞMALARI KAPSA-
MINDA 86 BİN 889 KİŞİ İZLENDİ

Giresun’da temaslıları taramak 
ve filyasyon yapmak üzere 69‘u dok-
torlu olmak üzere toplam 210 ekip 
bulunuyor. Filyasyon ekiplerince izo-
lasyonda olması gerektiği halde ad-
resinde bulunmayan veya karanti-
na kararına uymadığı tespit edilen ki-
şiler izolasyon süresi bitene kadar 
Seyyid Vakkas KYK Yurdu’na yerleşti-
rilmekte. Bu zamana kadar izolasyo-
nu ihlal eden 45’i vaka 129’u temaslı 
olmak üzere 174 kişi yurda alınırken, 
sığınma talebi olan 155 kişi de izo-
lasyon sürecini geçirmek üzere 

yurda kabul edildi. Halen yurtta ihlal 
nedeniyle 2, sığınma talebiyle 1 kişi 
olmak üzere toplam 3 kişi bulun-
makta olup ihlaller nedeniyle bugü-
ne kadar toplam 548 bin 100 lira 
idari para cezası uygulandı.

Bugüne kadar; temaslı, il dışı, 
yurtdışı, taburcu, olası vaka, pozitif 
vaka kapsamında 86 bin 889 kişi fil-
yasyon ekipleri ve aile hekimleri ta-
rafından izlendi. Temaslı filyasyon 
oranı yüzde 99,9 olup vaka filyasyon 
süresi 6 saat, ortalama filyasyon sü-
resi 12 saattir.

EVDE İZLEM KAPSAMINDA 58 BİN 
795 KİŞİDEN EVDE NUMUNE ALINDI

2020 Ağustos ayından itibaren 
evde izlemde olan temaslılardan 
semptom gelişen kişilerden ve 65 
yaş üstü ile komorbid hastalığı olan-
lardan salgının daha etkin yönetimi 
için İSM/TSM filyasyon ekipleri tarafın-
dan yerinde numune alınmaktadır. 
Bu güne kadar 58 bin 795 kişiden 
evinde numune alınmıştır. Tanı 
konan vakalardan hastane yatışı 
gerek görülmeyenlere doktorlu fil-
yasyon ekiplerince evde tedavi baş-
lanmaktadır. Şu an evde bin 617 
vaka aktif olarak takip edilmektedir. 
Vaka ve temaslıları 10 gün boyunca 
aile hekimleri ve İl/İlçe Sağlık Müdür-

Tığlı’dan yaş çay fiyatı 
belirlensin çağrısı

“Salgın sebebiyle yabancı işçi gel-
meyince çoğu üretici hasadını kendi im-
kânlarıyla aile bireyleriyle birlikte yapma-
ya çalışacak. Muhtemelen AKP kurnazlığı 
da yaş çay alım fiyatlarını aşağıda tut-
mak için bu duruma işçilik ve hasat mali-
yetleri düştü demeyi aklından geçiriyor-
dur. Fakat herkes bilsin ki üreticinin ta-
hammülü de sabrı da elde avuçta olan 
üç beş kuruşu da bitti. ÇAYKUR tarafın-
dan uygulanan taban fiyatın tavan fiya-
ta dönüştüğünü, özel sektörün bunun al-
tında alım politikası uygulamasına imkân 
verilerek üretici zarar ettirilmiştir. Dolayısıy-
la alay eder gibi açıklanacak hiçbir fiyatı 
kabul etmiyoruz.”

“SALGINDA YAŞAM MÜCADELESİ 
VEREN ÇAY ÜRETİCİSİ PİYASININ İNSAFINA 
TERKEDİLDİ”

CHP Giresun Milletvekili Necati Tığlı’nın 
Tarım ve Orman Bakanı Bekir Pakdemir-
li’ye yönelttiği sorular şu şekilde:

“Çay üretiminde kullanılan gübrenin 
ton fiyatı geçtiğimiz yıla göre yüzde elli 
zamlanmıştır. Buna karşılık Çiftçi Kayıt Sis-
temine (ÇKS) kayıtlı üreticiye 2020 yılı üre-
timinde sağlanan dekara 8 lira gübre, 17 
lira mazot desteği yetersiz değil midir? 
Fark ödemesi desteğinin yeterli olduğu-
nu düşünüyor musunuz?

2020 yılında yaş çay alımı taban fiyatı 
son 20 yılın en düşük oranında belirlen-
miştir. Belirlenecek yeni taban fiyatın sek-
törde tavan fiyat işlevi görmemesi için, 
bu koşullar göz önünde bulundurularak 
fiyat belirlenecek mi? ÇKS kaydı olma-
yan çok sayıda üreticiye herhangi bir des-
tek sağlanmayacak mı?

 (Baştarafı 1'de) 

 Başkan Takır, bölge toplantısına katıldı 
(Baştarafı 1'de)
Covid-19 önlemleri kapsamında 17 

günlük tam kapanma süreci ve günde-
me dair diğer konularla ilgili istişarelerin 
yapıldığı konferansta, CHP’li başkanlarla 
Genel Başkan Kılıçdaroğlu ve Genel Baş-
kan Yardımcısı Torun arasında görüş alış-
verişinde de bulunuldu.

CHP’li başkanlar, ilçe ve beldelerin-
deki sıkıntılarla ilgili görüş ve taleplerini 
ilettikleri toplantının çok yararlı geçtiğini 
ifade ederlerken; Tirebolu Belediye Baş-
kanı Takır da, CHP Genel Başkanı Kılıçda-
roğlu ve Genel Başkan Yardımcısı 
Torun’a, ilçenin çözüm bekleyen sorun-
larını ilettiğini kaydetti.

Cumartesi pazarı pek ilgi görmedi
(Baştarafı 1'de)
Koronavirüs mücadelesi kapsamında başlatılan 

tam kapanma döneminde kapalı olan halk pazarları, 
İçişleri Bakanlığı’nın genelgesiyle cumartesi günü tüm 
Türkiye’de 10-17 saatleri arasında açık tutuldu. Tirebo-
lu’da Belediye Zabıta Ekiplerinin kontrolü altında kuru-
lan semt pazarına fazla bir satıcı gelmezken; tezgah-
lardaki fiyatların da ucuz olmadığı dikkat çekti.

Semt pazarında aşırı yoğunluk oluşmadığı halde, 
alış-veriş yapan vatandaşların sosyal mesafe kuralına 
pek riayet etmedikleri de gözlenirken; pazar yerine gi-
riş-çıkışları kontrol eden Belediye Zabıta Ekipleri, sürekli 
alıcı ve satıcıları uyararak, kurallara uymalarını istedi-
ler.

Öte yandan, Tirebolu’da balıkçı barınağı içindeki 
alanda kurulan cumartesi pazarında, yaş sebze ve 
meyvenin yanı sıra fide satışı yapılırken; gelecek hafta 
sonu da aynı uygulamanın yapılacağı bildirildi.

Üreticiye can suyu olacak!
Giresun Ziraat Odası Başkanı Nurittin Karan, 2020 yılına 

dair fındıkta alan bazlı gelir desteği ödemelerinin ilgili he-
saplara yatırıldığını kaydetti.

Karan, alan bazlı gelir desteği ödemelerinin yeni hasat 
öncesi üreticilere cansuyu olacağını belirterek, başta 
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan olmak üzere Hazi-
ne ve Maliye Bakanı Lütfü Elvan, Tarım ve Orman Bakanı 
Bekir Pakdemirli, Türkiye Ziraat Odaları Genel Başkanı Şemsi 
Bayraktar ile emeği geçen herkese fındık üreticileri adına 
teşekkür etti.

Giresun il genelinde fındık tarımıyla uğraşan 78 bin üre-
ticiye 158 milyon lira alan bazlı gelir desteği ödemesi yapıl-
dığını kaydeden Karan, fındıkta alan bazlı gelir desteği pa-
ralarının Hazine ve Maliye Bakanı Lütfü Elvan’ın talimatıyla 7 
Mayıs Cuma gününden itibaren üreticilerin hesaplarına ak-
tarıldığını belirtti.

Karan, alan bazlı gelir desteği paralarının üreticilerin 
tamda bahçelerinde gübre ve ilaçlama yaptığı bir dö-
nemde yapılacak olmasının sevindirici olduğu kadar, fın-

dık verim ve kalitesine önemli katkı sunacağına da dik-
kat çekti.
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Kahramandere Şefliği 519-123 Kahramandere Şefliği 504 Kod Nolu ,Akılbaba 123 Kod Nolu 
,Güce Şefliği 414 Kod Nolu Yollarda İyileştirme Çalışmaları (Sanat Yapısı, Bonarım ve Yeni Yol ) 
yapım işi 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale 
edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır. İhaleye ilişkin ayrıntılı 
bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN:2021/269992
1-İdarenin
a)Adı:ORMAN İŞLETME MÜDÜRLÜĞÜ-TİREBOLU DİĞER ÖZEL BÜTÇELİ KURULUŞLAR 
ORMAN GENEL MÜDÜRLÜĞÜ
b)Adresi:Yeniköy Mahallesi Orman İşletme Cadde 28500 TİREBOLU/GİRESUN
c)Telefon ve faks numarası: 4544114747 - 4544112994
 ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği internet sayfası
: https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu yapım işinin
a)Adı: Kahramandere Şefliği 519-123 Kahramandere Şefliği 504 Kod Nolu ,Akılbaba 123 Kod 
Nolu
,Güce Şefliği 414 Kod Nolu Yollarda İyileştirme Çalışmaları (Sanat Yapısı, Bonarım ve Yeni Yol )
b)Niteliği, türü ve miktarı:Kahramandere 519-123 1+045 Km Kahramandere Şefliği 504 Kod Nolu 
0+700 Km ,Akılbaba 123 Kod Nolu 2+000 Km ,Güce Şefliği 414 Kod Nolu 3+000 Km Yollarda 
İyileştirme Çalışmaları (Sanat Yapısı, Bonarım ve Yeni Yol )
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
c)Yapılacağı/teslim edileceği yer:Kahramandere 51-529 , 504 Kod Nolu Yol , Akılbaba 123 Kod 
Nolu Yol, Güce 414 Kod Nolu Yol ç) Süresi/teslim tarihi: Yer tesliminden itibaren 60 (Altmış) 
takvim günüdür.
d)İşe başlama tarihi:Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 3 gün içinde yer teslimi 
yapılarak işe başlanacaktır.
3-İhalenin
a)İhale (son teklif verme) tarih ve saati: 26.05.2021 - 13:00
b)İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin açılacağı adres)
:İşletme Müdür Yardımcısı Odası
 4.İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak 
kriterler:
4.1.İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı 
unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2.Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren İmza Beyannamesi veya İmza Sirküleri.
4.1.2.1.Gerçek kişi olması halinde, noter tasdikli imza beyannamesi.
4.1.2.2.Tüzel kişi olması halinde, ilgisine göre tüzel kişiliğin ortakları, üyeleri veya kurucuları ile tüzel 
kişiliğin yönetimindeki görevlileri belirten son durumu gösterir Ticaret Sicil Gazetesi, bu bilgilerin 
tamamının bir Ticaret Sicil Gazetesinde bulunmaması halinde, bu bilgilerin tümünü göstermek üzere 
ilgili Ticaret Sicil Gazeteleri veya bu hususları gösteren belgeler (anonim şirketler tarafından her 
durumda bu bilgileri gösterir pay defteri) ile tüzel kişiliğin noter tasdikli imza sirküleri,
4.1.3.Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat.
4.1.5 İhale konusu işte idarenin onayı ile alt yüklenici çalıştırılabilir. Ancak işin tamamı alt yüklenicilere 
yaptırılamaz.
4.1.6Tüzel kişi tarafından iş deneyimi göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin yarısından 
fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, ticaret ve sanayi odası/ticaret odası bünyesinde 
bulunan ticaret sicil memurlukları veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir 
tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır 
kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu gösteren belge.
4.2.Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3.Mesleki ve Teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1. İş deneyim belgeleri:
Son on beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında taahhüt edilen ve teklif edilen bedelin % 
50 oranından az olmamak üzere ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini gösteren 
belgeler.
4.4.Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler ve benzer işlere denk sayılacak 
mühendislik ve mimarlık bölümleri:
4.4.1.Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
YAPIM İŞLERİNDE BENZER İŞ GRUPLARI TEBLİĞİ A(V) GRUBU
4.4.2.Benzer işe denk sayılacak mühendislik veya mimarlık bölümleri:
 İnşaat Mühendisliği veya Orman Mühendisliği
5.Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6.İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7.İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanların, 
e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8.Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife 
ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9.İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların 
çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale 
sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10.Bu ihalede, kısmı teklif verilebilir.
11.İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici 
teminat vereceklerdir.
12.Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13.Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 60 (Altmış) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15.Diğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N) : 1,2
Aşırı düşük teklif değerlendirme yöntemi: Teklifi sınır değerin altında olduğu tespit edilen isteklilerin 
teklifleri, Kanunun 38 inci maddesinde öngörülen açıklama istenmeksizin reddedilecektir.

(Basın:1372254)Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de 

KARAYOLU İŞLERİ YAPTIRILACAKTIR
ORMAN İŞLETME MÜDÜRLÜĞÜ-TİREBOLU DİĞER ÖZEL 
BÜTÇELİ KURULUŞLAR ORMAN GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

 FAE ile Olam Progıda işbirliği 
Giresun Fındık Araştırma Enstitüsü ile 

Olam Progıda arasında işbirliği protoko-
lü imzalandı. İşbirliği protokolü FAE ile 
Olam Progıda’nın yapacakları ortak ça-
lışmalarla bölge halkının fındık tarımı ko-
nusunda gelişmesine ve bilinçlenmesi-
ne katkı sunacak, fındık yetiştiriciliği ko-
nusunda eğitim çalışmaları olmak 
üzere ulusal ve uluslararası projeler yürü-
tülerek, sempozyum, kongre, çalıştay 
gibi bilimsel etkinlikler düzenlenecek.

Olam Progıda Piraziz Fabrika Müdürü 
Özgür Kadıoğlu ile birlikte işbirliği proto-
kolünü imzalayan Fındık Araştırma Ensti-
tüsü Müdürü Aysun Akar, yaptığı açıkla-
mada, “Olam Progıda ülkemizin en 
büyük fındık ihracatçısı firmalarından bi-
ridir. Fındıkta yürüttükleri sürdürülebilir 
tarım projelerine enstitü uzmanlarımızla 
teknik destek sağlayacağız. İleride birlik-
te projeler yürütmeyi de planladık. Ka-
mu-özel sektör işbirliği her alanda oldu-
ğu gibi fındık yetiştiriciliğinde de verimli 
ve kaliteli ürün elde edilmesi, iki tarafın 
karşılıklı olarak birbirlerinin bilgi ve dene-
yimlerinden faydalanması adına 
önemli ve olumlu sonuçlar ortaya çıka-
racaktır” dedi.

Özgür Kadıoğlu da sürdürülebilirlik 
çalışmalarını işlerinin odak noktasına 

koyduklarını ifade ederek, şunları kaydetti:
“Bölgemizde fındığın kalitesinin ve verimin arttırıl-

ması için sürdürülebilirlik programlarımıza tüm hızımız-
la devam ederken, Fındık Araştırma Enstitüsü ile yapa-
cağımız ortak çalışmalar hem bizleri hem de bölgeyi 
kalkındıracaktır. Bugüne kadar birçok alanda fındığın 
gelişimi ve doğru şekilde yetiştirilmesi ile ilgili çalışma-
lar yürüten Fındık Araştırma Enstitüsü ile işbirliği proto-
kolü imzalayarak fındık sektörüne büyük katkı sağlaya-
cağımıza inanıyoruz.”

Kavaklar Mahallesi Muhtarı

Hasan AKIN

Mübarek Ramazan 
Bayramının size ve 

sevdiklerinize mutluluk, huzur ve 
refah getirmesi dileğiyle. 

Ramazan bayramınız
 mübarek olsun...



Sayfa 5 YEŞİL ÇOTANAK GAZETESİ

İmtiyaz Sahibi            Suna AKBAŞ
Sorumlu Yazı İşleri Müdürü  
Sayfa Editörü                       : Mehmet YAŞAR
Muhabir                                : Gülsen DİKGÖZ
                                                           

Tel/Fax: 0454 216 82 99 - 455 0 455

Gsm    : 0 541 211 87 00

Giresun Şube: Çınarlar Mah. Fevzi Paşa Cad. No:32 
Öndin Pasajı Giresun /Merkez

    :Dursun ONUR Gazetemiz basın meslek ilkelerine uymayı
kendine ilke edinmiştir

Yeşil Çotanak Gazetesi Matbaası
Basıldığı ve İdare Edildiği Yer Abone Koşulları: 6 Aylık 100 TL-1 Yıllık 200TL

Resmi İlan(Sütun cm): 20,40TL

  11 Mayıs 2021

Adres: Körliman Mah. A. Şükrü Okan Cad.
No:278/A  Zemin Kat. Tirebolu /GİRESUN

11 Mayıs 2021

Sayı:580Kuruluş:2010

Diş Hekimliği Fakültesi 60 
öğrenciyle öğretime başlıyor

Giresun Üniversitesi Diş Hekimliği Fa-
kültesinin 2021-2022 eğitim öğretim yı-
lında 60 öğrenci alarak öğretim faaliyet-
lerine başlayacağı bildirildi.

Giresun Üniversitesi Rektörü Prof.Dr. Yıl-
maz Can, Diş Hekimliği Fakültesinin yeni 
eğitim öğretim yılında faaliyetlerine baş-
laması adına yoğun bir mesai harcadık-
larını dile getirdi.

YÖK’ün öğrenci kontenjanlarının gö-
rüşüldüğü genel kurul toplantısında, Diş 
Hekimliği Fakültesinin öğrenci kontenja-
nının 60 olarak belirlendiğini aktaran Rek-
tör Can, Nizamiye Yerleşkesinde bulu-

nan hizmet binasında yürütülecek eğitim 
öğretim ve klinik faaliyetleri için, bu binada-
ki onarım çalışmalarının tüm hızıyla devam 
ettiğini belirtti.

Rektör Can, “YÖK tarafından alınan iki 
önemli karar neticesinde Diş Hekimliği Fa-
kültemiz 2021-2022 öğretim yılında hem 
eğitim öğretim, hem de klinik çalışmalara 
başlayabilecektir.

Bu bağlamda, Nizamiye Yerleşkemizde 
bulunan Fakülte binamızda fiziki şartların iyi-
leştirilmesi adına ciddi bir çaba sarf etmek-
teyiz” diyerek, şu bilgileri verdi:

“İnşaat çalışmalarının gerçekleştirilme-
sinde maddi ve manevi katkılar sağlayan 
çok değerli hayırsever hemşerilerimize şük-
ranlarımı arz ediyorum. Klinik uygulamaları 
için kullanılacak alanlarda gerçekleştirilen 
bu çalışmaları yıl sonundan önce tamam-
lamayı ve hasta kabulüne başlamayı plan-
lıyoruz. Bütçe imkanlarımız ölçüsünde klinik 

faaliyetlerde kullanılacak önemli cihazların te-
minini büyük ölçüde gerçekleştirdik. 21 adet 
öğrenci simülasyon cihazı, 25 ünit ve 1 merke-
zi sten cihazının kurulumunu yapıyoruz. Bu yıl 
içinde de ihtiyaç duyulacak cihazların alımına 
devam edeceğiz.

20 Ağustos 2015 tarihinde kurulan fakülte-
mizde, son bir yıl içinde göreve başlayan, 1 
araştırma görevlisi, 6 dr. öğretim üyesi ile birlik-
te 2 profesörümüz halen görev yapmaktadır. 
Atama işlemleri devam eden 2 dr. öğretim 
üyesi birlikte toplam 11 akademik personel 
görev yapacaktır. Akademik kadromuzu üni-
versitemize tahsis edilen kadro ölçüsünde ar-
tırmaya devam edeceğiz.

Diş Hekimliği Fakültemizin ve Uygulama 
Hastanesinin şehrimize hayırlı olmasını diliyor; 
bu aşamaya gelmemizde desteklerini esirge-
meyen başta Bakanımız Sayın Nurettin Canikli 
olmak üzere, ilimiz milletvekillerine, Valimiz ve 
Belediye Başkanımıza teşekkür ediyorum.”

Yabancı öğrenciler 
duvarları renklendirdi

Giresun'da bulunan İspanyol ve Kolombiyalı iki öğ-
renci, kente özgü figürleri kullanarak bazı duvar cep-
helerine resim çizdi.

Dışişleri Bakanlığı Avrupa Birliği Başkanlığı tarafından 
finanse edilen Avrupa Dayanışma Programı kapsa-
mında ‘Benim Şehrim Giresun - Gençler Bir Arada’ pro-
jesi kapsamında Giresun’a gelen İspanyol ve Kolombi-
yalı iki Erasmus öğrencisi Maria Luisa Duarse Bedoya 
ve Valeria Villagas Venegas Belediyenin sosyal proje-
leri etkinliklerine katıldı.

İspanyol Maria Luisa Duarse Bedoya ile ve Kolom-
biyalı Valeria Villagas Venegas, sokak güzelleştirmesi 
programı kapsamında Gazipaşa İlkokulu, Aksu Bilgi Evi, 
Giresun Mekan ve meydan mevkiindeki üst geçit altı-
nın cephelerini Giresun’un önemli turizm merkezi ve fi-
gürleri olan Gedikkaya, ada, kale, fındık, kiraz, taflan re-
simleriyle süsledi.

Oluşturulan farkındalıkla birlikte boş duran duvarlar 
değişik motiflerle rengârenk güzelleştirilip renklendirile-
rek güzel bir görselliğe kavuşmuş oldu.

Giresun Belediye Başkanı Aytekin Şenlikoğlu da, ça-
lışmanın tamamlanmasıyla birlikte ortaya güzel gö-
rüntülerin çıktığını ve halk tarafından büyük beğeni top-
ladığını söyledi.

Giresun ayrılan öğrencilere yaptıkları çalışmalar-
dan dolayı öğrencilere teşekkür ederek, çiçek ve he-
diye paketi veren Şenlikoğlu, öğrencilere ülkelerinde 
Türkiye ve Giresun’dan bahsederek güzelliklerini anlat-
malarını istedi.

“Giresun açlığa ve yoksulluğa terk edildi”
TBMM Başkanlık Divanı Üyesi ve Giresun 

Milletvekili Necati Tığlı, “Salgından önce bile 
zor şartlarda kepenk açan Giresun esnafı, 
pandemi döneminde iktidardan yeterli des-
teği göremediği gibi, gelinen son aşama-
da ise şehir bir bütün halinde yoksulluğa ve 
açlığa terkedildi” dedi.

Tığlı, yaptığı açıklamada, son açıklanan 
destek paketinden Giresun’da bir tane bile 
esnafın yararlanamayacağını savundu.

Koronavirüs tedbirleri kapsamında gelir 
kaybına uğrayanlara karşı tam bir desteğin 
yerine getirilemediğini ileri süren Tığlı, 
“AKP’nin, algı yaratarak toplumu oyalama ve 
aldatma taktikleri dışında çözüm üretme ye-
teneği kalmadığı bir kez daha ortaya çıkmış-
tır” iddiasında bulundu.

“GİRESUNLU ESNAF AÇIKLANAN PAKETTEN 
YARARLANAMIYOR”

Tığlı, iktidarın, iş yerlerini kapatan esnafa 
gerekli maddi desteği vermediğini ifade 
ederek, “Cumhurbaşkanı Erdoğan, ‘ekono-
mik sıkıntısı olan 156 ülkeye destek sağladık, 
ülkemizin sınırlarında 4, sınırlarımız dışında da 
4 olmak üzere toplam 8 milyon Suriyeliye ba-
kıyoruz, 80 milyar dolar harcadık’ açıklama-
larının ardından yandaş medya tarafından 
esnafa yeni müjdeler diye alkışlanan destek 
paketinden maalesef Giresun’da bir tane 
bile esnaf yararlanamayacaktır” diye belir-
tip, şunları ekledi:

“KOSGEB tarafından yaklaşık 130 bin es-
nafa verilecek 5 milyar lira bütçeli yeni des-
tek paketi için başvurular 3 Mayıs’ta başlamış 
olsa da Giresun’da yararlanabilme kriterleri-
ne uygun ne bir iş yeri ne de bir esnaf ne bir 
sanatkar ne de bir tüccar yoktur. AKP’ye göre 

Giresun esnafının desteğe ihtiyacı kalmadığı 
anlaşılıyor. Bu durum Giresun’un AKP iktidarın-
da ulaştığı refah ve gelişmişliğe en güzel ör-
nektir.”

“YANDAŞIN MİLYARLIK VERGİ BORÇLARI BİR 
KALEMDE SİLİNİRKEN, SİFTAH YAPAMAYAN 
ESNAF BİR BİR İNTİHAR EDİYOR”

Tığlı, salgından önce bile zor şartlarda ke-
penk açan Giresun esnafının pandemi dö-
neminde iktidardan yeterli desteği göreme-
diğini ve gelinen son aşamada şehrin bir 
bütün halinde yoksulluğa ve açlığa terkedil-
diğini savunarak, şunları dile getirdi:

“AKP iktidarı kendi müteahhitlerinin, şirket-
lerinin ve medyasının milyarlarca liralık vergi 
borcunu bir kalemde sildi. İşsizlik ve geçim sı-
kıntısıyla mücadele etmeye çalışan fakat da-
yanacak gücü kalmayan, açlığın pençesi-
ne düşen esnafın ve yurttaşların intiharı karşı-
sında AKP iktidarının ve Cumhurbaşkanının iz-
lediği tutum Anayasanın 2. maddesindeki 
sosyal devlet ilkesinin nasıl iflas ettirildiğini de 
gözler önüne sermektedir. İçinde bulundu-
ğumuz şu sözde kapanma günlerinde esna-
fa maddi destek vermekten aciz olan bu 
AKP iktidarı hiç olmazsa aşılama önceliği 
olmak üzere yeterli sağlık hizmetini zor günler 
geçiren esnafa sunma sorumluluğu vardır. 
Anayasanın 56. maddesi ‘Herkes, sağlıklı ve 
dengeli bir çevrede yaşama hakkına sahip-
tir ’ hükmü zaten bu durumu iktidarın tercihine 
veya keyfine bırakmamaktadır.

“İKTİDARIN SONU GELMİŞTİR”
Bir tarafta başında bulunduğu bakanlığa 

görevini kötüye kullanarak kendi şirketinden 
dezenfektan alan bakana hesap sormak ye-
rine teşekkür edilmesi ve bakanın gönül ra-

hatlığıyla hala ortalarda gezmesi tam bir ay-
mazlıktır. Diğer tarafta vatandaşlar siyanürle, 
silahla, iple intihar ederken, işyerini kapattığı-
nız ve bir asgari ücreti bile çok gördüğünüz 
ve açlığa mahkum ettiğiniz esnaf. Borçları yü-
zünden hayatlarına son veren vatandaşları 
görmezden gelen bu iktidara artık kimsenin 
güveni yoktur. Türkiye'de yoksulluk sorun ol-
maktan çıktı diyen bakanların yönettiği ülke-
de o iktidarın elbette sonu gelmiştir.”



TFF 1. Lig'in 34. ve son hafta maçında deplasmanda Tuzlaspor'u 2-1 yenen GZT Giresunspor, 44 yıl aradan sonra 
yeniden Süper Lig'e yükseldi.

Esenyurt Necmi Kadıoğlu Stadı'nda oynanan son hafta mücadelesinde Tuzlaspor karşısında Eren Tozlu ve Ibrahi-
ma Balde'nin golleriyle üç puanı hanesine yazdırarak puanını 70 yapan GZT Giresunspor, lider Adana Demirspor ile 
birlikte Süper Lig'e çıktı.

Giresunspor, sezona nispeten kötü bir başlangıç yaptı. İlk 11 hafta sonunda 8. sırada yer alan Karadeniz ekibi, 
ligin geri kalan bölümünde adeta şaha kalktı. 12 ve 23. haftalar arasında üst üste 12 maçını kazanan Çotanaklar, 1. 
Lig tarihine geçip, zirveye oturmuştu. Ligin devamında zaman zaman kayıplar yaşayan Giresunspor, Adana De-
mirspor ve Samsunspor ile Süper Lig için destansı bir yarışa girdi. Dün de son hafta mücadelesinde Tuzlaspor dep-

lasmanına çıkan Hakan Keleş'in öğrencilerinin, Süper Lig'e yükselebilmesi için kazan-
ması yeterliydi. Rakibini 2-1 yenen Çotanaklar Süper Lige yükseldi.

6 SEZON KALMIŞLARDI
1970-1971 sezonunda Galataspor’u 3-1 yenen Giresunspor Süper Lig'e yükselmiş 

ve 6 yıl boyunca mücadele etmişti. 1977 yılından bu yana Süper Lig hasreti çeken Gi-
resunspor, 44 yıl sonra yeniden Türkiye'nin bir numaralı ligine çıkmanın sevincini yaşadı.

50 yıl sonra yine bir İstanbul takımını yenerek yine bir Adana takımıyla Süper Lige 
çıkan Giresunspor, 1977'den bu yana Süper Lig'e hasret kalmıştı.

TFF 1. Lig'e yükseldiği 2014-2015 sezonundan bu yana kesintisiz 7 sezondur bulun-
duğu ligde mücadele veren GZT Giresunspor, yalnızca 2016-2017 sezonunda ligi ilk 6 
içerisinde 6'ncı sırada bitirerek play-off hakkı elde etmişti.

Bu sezon istikrarlı bir grafik sergileyen yeşil beyazlı takım, ligin son haftasında da hata 
yapmadı ve Adana Demirspor'un ardından Süper Lig'e doğrudan yükselen ikinci takım 
oldu.

Stat: Esenyurt Necmi Kadıoğlu
Hakemler: Atilla Karaoğlan (6), Baran Eraslan (5), Ömer Tevfik Özkoç (5)
Tuzlaspor: Angeler (6), Muhammed Gönülaçar (4) (Dk. 46 Mahmut 4), Arif (6), Yasin 

(6), Ferhat (5), Segbefia (6) (Dk. 46 Ufuk 4), Muhammed Sarıkaya (5), Pucko (5) (Dk. 75 
Berke 4), Berk Can (5), Cajic (5), Özgür Can (5)

GZT Giresunspor: Onurcan (10), Hayrullah (10), Sergen (10), Diarra (10) (Dk. 62 Sadi 
10), Hüsamettin (10), Mehmet (10), Erol Can (10), Uzodimma (10) (Dk. 89 Milinkovic 10), 
Nalepa (10) (Dk. 78 Caner Hüseyin 10), Eren (10) (Dk. 89 Kerem 10), Balde (10)

Goller: Dk. 5 Eren Tozlu, Dk. 20 Balde (GZT Giresunspor), Dk. 15 Segbefia (Penaltıdan) 
(Tuzlaspor)

Sarı kartlar: Dk. 14 Diarra (GZT Giresunspor), Dk. 41 Arif Morkaya (Tuzlaspor)

Gururun adı, şampiyon Giresunspor
Giresun’un ve Giresunspor’un her zaman yanında olan ve desteğini 

hiç eksik etmeyen Ak Parti Genel Başkan Yardımcısı Nurettin Canikli, maç-
tan sonra büyük sevinç yaşadı.

Maçı büyük bir heyecan içinde takip eden ve maçtan sonra şampi-
yonluk selfiesi çeken Canikli, “Gururun adı, şampiyon Giresunspor” diye-
rek, paylaşımda bulundu.

Canikli, “44 yıllık hasreti şampiyonlukla taçlandırıp, yeniden Süper 
Lige yükselen Giresun’umuzun gururu Giresunspor’un futbolcuları, teknik 
ekibi, yöneticileri ve taraftarını yürekten kutluyor, Süper Ligde başarılar di-
liyorum” dedi.

 44 YILLIK HASRET SONA ERDİ 

Şampiyonluğu hak ettik
TFF 1. Lig'in son haftasında Tuzlaspor’u 2-1 ye-

nerek adını Süper Lig'e yazdıran GZT Giresuns-
por’un teknik direktörü Hakan Keleş, camianın 44 yıl-
lık hasretine son verdiklerini ve bunun sevincini ya-
şadıklarını söyledi.

Keleş, yaptığı açıklamada, Giresunspor’un şam-
piyonluğunun müthiş bir hikaye ile başladığını ve 
bu hikayenin güzel bir şekilde tamamlandığını 
ifade ederek, “Şampiyonluk çok güzel bir duygu. 
Yaşadığımız mutluluk tabi ki tarif edilmez. Bu mutlu-
luğun arkasında büyük bir hikaye var ve bu hikaye-
nin içerisinde de rekorlar, sakatlıklar, cezalılar, trans-
ferin kapalı olması, gençlerle sahaya çıkmamız 
gibi hikayemizi güçlendiren ve yaşadığımız zorlu sü-
reçleri bizlere hatırlatan bir çok konu yer alıyor. Ama 
her şeye rağmen bizim için önemli olan tek şey 
şampiyon olabilmekti ve biz tüm dünya pandemi 
ile savaşırken, hayatta kalma korkusu herkesin en 
büyük sorunuyken, her şeyi riske atıp bu şampiyon-
luğa kilitlendik. Hak ettiğimiz istediğimiz bir şampi-
yonluk oldu” dedi.

Giresunspor’un 44 yıldır süren bir Süper Lig 
hasreti olduğunu ve bu sezon bu hasreti dindir-
diklerini aktaran Keleş, “Biz burada bir tarih yaz-
mak istiyorduk ve o tarihi 44 yıl aradan sonra bir 
kez daha yazmayı başardık. Şampiyonluk ku-
pasını bu şehre getiren oyuncularımı da ayrı 
ayrı kutluyorum. Büyük bir özveri ve isteğin so-
nuçlarını hep birlikte yaşadık. Başkanımız yöne-
timimiz, yöneticilerimiz inanılmaz bir çaba gay-
ret göstererek takımın büyük bir yükünü omuz-
ladılar. Biz Giresun’da Giresunspor ailesi olabil-
meyi başardık. Bunu başarabilmek takım içeri-
sindeki uyumu sağlayabilme adına çok önem-
liydi. Zorlu bir süreci güzel bir mutluluk ile taçlan-
dırdık. Elde ettiğimiz bu şampiyonluğu tüm Gi-
resunlulara armağan ediyoruz. Bu şampiyon-
luk Giresunspor’un ve tüm Giresunluların hak et-
tiği bir şampiyonluk. İnanıyorum ki Giresunspor 
Süper Lig’de de başarılı işler yapacak ve çok 
daha güzel yerlerde yer alacaktır” diye konuş-
tu.


